
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 109  del 21-07-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELL' ASSOCIAZIONE A.I.P.A QUALE RIMBORSO DELLE
SPESE PER LA GESTIONE DELLA STRUTTURA SITA IN CONTRADA VALLEVERDE-SECONDO
SEMESTRE 2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Richiamate le delibere di Giunta Comunale n° 86 del 30/05/2013  e la n° 4 del
9/1/2014 entrambe  ad oggetto: “ A.I.P.A. comodato terreno in località Valleverde “;
esecutive ai sensi di legge;

Visto, che con propria Determina del II/I Settore n° 31 del 9/9/2014  impegnava a
favore dell’ A.I.P.A. ( Associazione Italiana Protezione Animali ) la somma di €
45.000,00 sul capitolo 465-cod.1030103, bilancio di previsione 2014, a titolo di
rimborso spese , relativa all’annualità 2014, per la gestione della struttura comunale,
ubicata in contrada Valleverde ed adibita al ricovero di cani ( giusta Delibera di
Giunta Comunale n° 4 del 9/1/2014 ) ;

Visto che con la stessa Determina veniva liquidata all’ A.I.P.A. la somma di €
22.500,00 relativo al periodo di gestione dal 1/1/2014 al 30/06/2014; a titolo di
rimborso spese per la gestione della struttura comunale, ubicata in contrada
Valleverde, adibita a ricovero dei cani;

Ritenuto procedere alla successiva liquidazione, di pari importo,  per il periodo dal
1/7/2014 al 31/12/2014;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di liquidare all’ Associazione Italiana  Protezione Animali, sezione di Atripalda,
nella persona del presidente pro-tempore Angela Luongo la somma di € 22.500,00 (
pari ad € 3.750,00 mensili ) relativi al periodo di gestione 1/7/2014-31/12/2014 a
titolo di rimborso spese per la gestione della struttura comunale, ubicata in contrada
Valleverde, adibita a ricovero dei cani;

Di imputare la spesa al capitolo 465, impegno n° 377/2014, parte del bilancio di
previsione 2014

Di trasmettere per i provvedimenti consequenziali il presente atto  all’ ufficio di
Ragioneria.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


